
ZARZĄDZENIE NR 5 /14-15 

 Dziekana Wydziału Stosowanych Nauk Społecznych 

 Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 25 września 2015 r. 

 

 

w sprawie: 

zmian w składzie osobowym  Zespołu ds. Jakości Kształcenia Wydziału Stosowanych 

Nauk Społecznych 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 2 Uchwały nr 88 /09-10 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 15 września 2010 r. w sprawie wprowadzenia 

wewnętrznego systemu zapewniania jakości kształcenia zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Dokonuję zmian w składzie osobowym Zespołu ds. Jakości Kształcenia Wydziału 

Stosowanych Nauk Społecznych powołanym Zarządzeniem Dziekana Wydziału 

Stosowanych Nauk Społecznych APS Nr 02/12-13 z dnia 1 października 2012 r.  na 

kadencję 2012/2013 – 2016/2017 i zmienionym Zarządzeniem Nr 3/12-13 z dnia 

22 listopada 2012 r. oraz Zarządzeniem nr 4/13-14 z dnia 8 kwietnia 2014r. polegających 

na: 

1) odwołaniu dr Izy Tabak i powołaniu na przewodniczącego Zespołu  dr Tatsiany 

Kanash, 

2) odwołaniu dr Marty Mikołajczyk i powołaniu w jej miejsce na członka zespołu – 

dr Jolanty Zozuli, oraz 

3) powołaniu na członka zespołu dr Ewy Witkowskiej. 

 

2. Skład Zespołu ds. Jakości Kształcenia Wydziału Stosowanych Nauk Społecznych po 

dokonaniu zmian, o których mowa w ust. 1 przedstawia się następująco: 

1) dr Tatsiana Kanash– przewodnicząca; 

2) dr Ewa Witkowska  – członek zespołu; 

3) dr Jolanta Zozula – członek zespołu; 

4) dr hab., prof. APS Maryla Sawicka – konsultant merytoryczny. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


